adlı Arab kabilesinden olup Hicri takvimin birinci yüzyılının ilk yarısında doğmuş ve

yaşamının bir bölümünü Kûfe’de geçirmiştir (Neccar, 1978: 15).

Başlangıçta Arap kültüründe ahmaklığı ile ön plana çıkmaktadır. Mevcut basılı

kaynaklarda hakkındaki ilk bilgiler el-Câhiz (öl. 255/868), İbn Nedîm (öl. 385/987), el-

Cevherî (öl. 393/1003), el-Abî (öl. H. 422), el-Meydânî (öl. 518/1124), İbn Cevzî (öl.

597/1201) tarafından verilmektedir (Polat, 2008: 9).

el-Meydâni, Cuha kelimesi hakkında şunları söyler: “Cuha ismi, gayr-i

munsariftir (özne veya nesne olma gibi çekim hallerinde sonu değişmez) çünkü

Cahi’den türevtir; Amir’den türev olan Ömer gibi. Araplar biri bir şey fırlatınca

“Caha” fiilini kullanırlar.